bupiokos Makcum Bnagumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6709150

6705637

6710680

6711156

706

6724017

6724399

6743755

6744196

194

6751096

6762885

708

6784138

6786427

195

6801800

196

6837257

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

4YMO buptokos Makcum
Bnagvmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagvmunposuny

YMNO bupiokos Makcum
Bnagumunposuy

YO buptokos Makcmm
Bnagumuposuny

000 "2HTepnpan3 Aygnt"

4YMO Buptokos Makcum
Bnagnmunposuy

YO buptokos Makcmm
Bnagumuposuy

4YMNO Buptokos Makcum
Bnagnmuposuny

4YMO Bbupiokos Makcum
Bnagumunposuy

4YMNO Buptokos Makcum
Bnaoumuposny

4YMO buptokos Makcum
Bnagnmuposuy

YrO buptokos Makcum
Bnaoumuposny

000 "dHTepnpan3 Ayant"

4YMNO buptokos Makcum
Bnagnmunposuy

YrO buptokos Makcum
Bnagvmuposuny

4YMNO buptokos Makcum
Bnagnmunposuy

YrO buptokos Makcmm
Bnagumuposuny

YMNO buptokos Makcum
Bnagnmunposuy

YO buptokos Makcmum
Bnagumuposuny

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.01.2025

11.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

20.01.2025

31.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

05.02.2025

12.02.2025

20.02.2025

25.02.2025

24.02.2025

03.03.2025

07.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

CBepeHun

Buptokos Makcum Bragnmmposuy

006495

08.04.2010

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN YyHacTOK U XXNoW
nom

ObopynoBsaHune

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

I'IpaBo noNb30BaHNA Ha
YCNoBUAX apeHabl HEXWUNbIMU
nomMewleHnamm

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunoe nomerieHne

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



709

6842115

710

711

712

713

714

715

716

717

718

000 "2dHTepnpan3 Ayant"

4YMO Buptokos Makcum

Bnaoumuposny

000 "dHTepnpan3 Ayant"

000 "dHTepnpan3 Ayant"

000 "dHTepnpan3 Ayant"

000 "dHTepnpan3 Aygnt"

00O "SHTepnpain3 AyanTt"

000 "2dHTepnpan3 Aygnt"

000 "dHTepnpan3 Aygnt"

000 "2HTepnpan3 Aygnt"

00O "3HTepnpai3 AyanTt"

24.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

KBapTupa

MpaBo Mosib30BaHMA Ha
YCNOBUAX apeHbl HEXXUbIMU
nomeLLeHnaMn

I'IpaBo nosb30BaHNA Ha
YCNoBUAX apeHabl HEXUNbIMU
nomMmewleHnamm

I'IpaBo noNb30BaHUA Ha
YCNoBUAX apeHabl HEXUbIMU
noMeweHnamMmm

[MpaBo NonbL30BaHMA Ha
YCNoBUAX apeHabl HEXWUbIMU
noMeweHnamMmm

[MpaBo NonbL30BaHMA Ha
YCNoBUAX apeHabl HEXWUbIMU
noMeweHnamMmn

[MpaBo Nonb30BaHMA Ha
yCnoBuAaxX apeHabl HEXWUbIMA
noMeweHnamMmmn

[MpaBo Nonb30BaHMA Ha
YCNoBUAX apeHAbl HEXWUTbIMU
noMeweHnamMmn

[MpaBo Nonb30BaHUA Ha
yCnoBuUAX apeHObl HEXWU1bIMU
noMeweHnamMmn

[MpaBo Nonb30BaHMA Ha
YyCNnoBuUAX apeHAbl HEXWUbIMU
noMeweHnamMmn

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTH
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