

Бирюков Максим Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бирюков Максим Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006495			
Дата включения в реестр членов РОО		08.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6709150	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	11.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6705637	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	11.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6710680	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	13.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6711156	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	14.01.2025	Земельный участок и жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
706	ООО "Энтерпрайз Аудит"	15.01.2025	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
6724017	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	15.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6724399	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	20.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6743755	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	31.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6744196	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	31.01.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
194	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	03.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6751096	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	05.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6762885	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	12.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
708	ООО "Энтерпрайз Аудит"	20.02.2025	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
6784138	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	25.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6786427	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	24.02.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
195	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	03.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6801800	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	07.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
196	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	18.03.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
6837257	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	20.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

709	ООО "Энтерпрайз Аудит"	24.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
6842115	ЧПО Бирюков Максим Владимирович	27.03.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
710	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.03.2025	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
711	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.03.2025	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
712	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.03.2025	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
713	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.03.2025	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
714	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.03.2025	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
715	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.03.2025	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
716	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.03.2025	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
717	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.03.2025	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости
718	ООО "Энтерпрайз Аудит"	27.03.2025	Право пользования на условиях аренды нежилыми помещениями	Рыночная	Оценка недвижимости